
 

Bredgade 95 Tlf. 63 457 000 Bank reg.nr. 6880 
5560  Aarup CVR 10349818 www.totalbanken.dk 

 
 

MEDDELELSE 
6. april 2017 
 
 
 
 
 

 

Ændringer i Totalbankens repræsentantskab og bestyrelse 

 

Repræsentantskabet 

På Totalbankens ordinære generalforsamling den 5. april 2017 blev direktør Allan Hansen og konsulent 

Robert Beck nyvalgt til repræsentantskabet.  
 
Revisor Peter Schak Larsen udtrådte af repræsentantskabet og dermed af Bankens bestyrelse som følge 
af vedtægternes aldersbestemmelser. Direktør og formand for repræsentantskabet Hans Petersen 
ønskede at udtræde af repræsentantskabet. 
 
På det konstituerende repræsentantskabsmøde blev direktør Søren Fohlmann valgt som ny formand for 

repræsentantskabet, hvor han tidligere var næstformand. Direktør Louise Helmer blev valgt som ny 
næstformand.  
 
 
Bestyrelsen 

Repræsentantskabet genvalgte entreprenør Poul Juhl Fischer og fhv. borgmester Finn Viberg Brunse til 

bestyrelsen. Nyvalgt til bestyrelsen blev konsulent Robert Beck.  
 
På et forudgående valg blandt bankens medarbejdere er erhvervskundechef Henning Munch Jensen 
blevet nyvalgt som medarbejderrepræsentant til bankens bestyrelse for perioden 2017 til 2021. 
 
Bestyrelsen genvalgte entreprenør Poul Juhl Fischer som formand og advokat Merete Vangsøe Simonsen 
som næstformand. 

 
Robert Beck (født 1977) driver landbrug og energiforsyning i Danmark, Tyskland og England. Robert 
Beck er tidligere konsulent ved Patriotisk Selskab, der yder rådgivning og service til 
jordbrugsvirksomheder og har siden 2008 rådgivet banker om landbrug. 
 
Allan Hansen (født 1970) er indehaver af Ventherm A/S i Broby, der fremstiller sprøjtekabiner og 
maleanlæg, som sælges i Danmark og på en række eksportmarkeder. Som tidligere bestyrelsesmedlem i 

andre pengeinstitutter har Allan Hansen erfaring fra den finansielle sektor. 
 
Henning Munch Jensen (født 1972) har været ansat i den finansielle sektor siden 1995 og er 
erhvervskundechef i bankens ErhvervsCenter i Aarup. 

 
 
 
 
 
For yderligere oplysninger – kontakt venligst bankdirektør Ivan Sløk på telefon 63 457 175 eller 23 265 
059. 
 

 


